PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

CORREGEDORIA REGIONAL

PORTARIA Nº 62/2017/SCR – Manaus, 7 de abril de 2017

Concede uma diária ao Juiz do Trabalho Substituto
Gleydson Ney Silva da Rocha, pela prorrogação da
permanência na cidade de Boa Vista, nos dias 5 e 6-4-
2017.

O CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargador AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA, usando de suas atribuições legais e
regimentais;

CONSIDERANDO a prorrogação da permanência do Juiz do Trabalho
Substituto Gleydson Ney Silva da Rocha, no município de Boa Vista, para realizar audiências
no dia 5-4-2017, com alteração no trânsito de retorno para o dia 6-4-2017;

CONSIDERANDO o que consta do processo eletrônico nº MA-8-2017,

R E S O L V E:

Art. 1º Conceder ao Juiz do Trabalho Substituto Gleydson Ney Silva da Rocha
uma diária, pela prorrogação do deslocamento à cidade de Boa Vista, nos dias 5 e 6-4-2017,
em complementação às diárias concedidas na Portaria nº 34/2017/SGP.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
 Corregedor do TRT da 11ª Região